Постановления профсоюзного комитета от 20.04.2018 № 37 (заочное голосование)

1. Об избрании председательствующего профсоюзного комитета
2. Об утверждении сумм компенсаций и материальной помощи за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2018 года ООО «ОСК»
3. Об изменении наименования профсоюзной организации ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»
4. Об изменении наименования профсоюзной организации ОАО «Магнитогорский Гипромез»

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2018
	г. Магнитогорск
	№ 37-1

	Об избрании председательствующего профсоюзного комитета

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2018
	г. Магнитогорск
	№ 37-2

	Об утверждении сумм компенсаций и материальной помощи за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2018 года ООО «ОСК»

В соответствии с п. 7.4.4. Коллективного договора ООО «ОСК» на 2015-2017 годы

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить суммы компенсаций за путевку в детские оздоровительно-образовательные центры для работников ООО «ОСК» на летний период 2018 года:

	Наименование ДООЦ
	№ смены
	полная стоимость путевки, руб.
	Средства ООО «ОСК», руб.
	Средства родителей, руб.

	«Горное ущелье», «Уральские зори»
	1,2,3
	23 000
	9 500
	10 000

	4
	21 000
	9 500
	8 000

	(продолжительность смены - 21 день)

	«Скиф»
(на базе ДООЦ «Горное ущелье»)
	6 заездов по 12 дней
	11 420
	3 200
	8 220

1. Профсоюзному комитету ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР оказывать материальную помощь работникам-членам профсоюза в размере 3 500 рублей, на одного ребенка не более одного раза в летний период 2018 года на основании личного заявления работника и полученной путевки в ДООЦ (кроме СТЛ «Скиф») для своего ребенка.

1. Руководители, оплата труда которых осуществляется по контракту, оплачивают путевки в ДООЦ для своих детей в следующем размере:

	Наименование ДООЦ
	№ смены
	полная стоимость путевки, руб.
	Средства ООО «ОСК», руб.
	Средства родителей, руб.

	«Горное ущелье», «Уральские зори»
	1,2,3
	23 000
	4 750
	14 750

	4
	21 000
	4 750
	12 750

	(продолжительность смены - 21 день)

	«Скиф»
(на базе ДООЦ «Горное ущелье»)
	6 заездов по 12 дней
	11 420
	-
	11 420

1. Оплата стоимости путевки в ДООЦ производится путем удержания из заработной платы работника, на основании его письменного заявления согласно ПД ИСМ ОСК ОКиСП-06-2017, или путем внесения работником наличных денежных средств в кассу ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК».

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2018
	г. Магнитогорск
	№ 37-3

	Об изменении наименования профсоюзной организации                 ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»

С 28 февраля 2018 года изменено наименование Частного учреждения   ОАО «ММК» «Дворец культуры металлургов имени Серго Орджоникидзе» на Частное учреждение ПАО «ММК» «Дворец культуры металлургов имени Серго Орджоникидзе», сокращенное наименование – ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им.           С. Орджоникидзе»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование «Профсоюзная организация ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»» на «Профсоюзная организация ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»».

2. Внести изменения в структуру ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего организационным отделом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР                                 Ю. А. Днепровского.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2018
	г. Магнитогорск
	№ 37-4

	Об изменении наименования профсоюзной организации              ОАО «Магнитогорский Гипромез»

С 06 апреля 2018 года изменилось фирменное наименование                   ОАО «МАГНИТОГОРСКИЙ ГИПРОМЕЗ» на Акционерное общество «Магнитогорский институт по проектированию металлургических заводов», сокращенное наименование – АО «МАГНИТОГОРСКИЙ ГИПРОМЕЗ»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование «Профсоюзная организация                             ОАО «Магнитогорский Гипромез»» на «Профсоюзная организация                            АО «МАГНИТОГОРСКИЙ ГИПРОМЕЗ»».

2. Внести изменения в структуру ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего организационным отделом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР                                 Ю. А. Днепровского.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук